UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo Seriacdo Definitiva

Curso Licenciatura em Psicologia
Ano Letivo 2024/2025

Regime Titulares de Cursos Superiores
Fase 12 Fase

Vagas 3

Disponibilizagéo Provisoéria 25-07-2024

Disponibilizacéo Definitiva 07-08-2024

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato
1  Weronika Brygida Fronczak
2 Carolina Avila Sousa Dourado

3  Pedro Borges de Sousa Soares de
Mendonga

4  Diana Marisa Ribeiro Branco Moura
5  Daniela Amaral Andrade

6  Inés Aradjo Tomé Calisto

7  Cheila Carina Martins Cabral

8  Carolina Moniz Couto

9  Sofia Moniz Do Rego Silva

10 Gisela Cristina Lousada Fonseca
Raposeiro

11 Pedro Silveira Lima

12 Ana Paula Sousa Santos

Candidatura
TOCS 20241750
TOCS 20241290

TOCS_20241285

TOCS_20241929
TOCS_20241515
TOCS_20241647
TOCS_20241341
TOCS_20241793
TOCS_20241659

TOCS_20241337

TOCS_20241564

TOCS_20241428

Avaliacéo

3.000
3.000

3.000

3.000
3.000
3.000
3.000
3.000
3.000

2.000

N.° UCs

CreditadasCreditados

0

0

0

0

ECTS

0

0

Assinado por: Suzana Nunes Caldeira

Num. de Identificacdo: 06249679
Data: 2024.08)08 00:26:2@)+00'00'

1.000

E CHAVE MOVEL
o000

0

Colocado

Sim

Sim

Sim
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Avaliadores

N&o existem avaliadores definidos para o curso.

Impresso em: 07-08-2024 14:37 / 249

Homologo

Ponta Delgada
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